
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO 

 
2008 m. vasario 8  d. Nr. TS-1.12 

 Rokiškis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003 m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir Lietuvos 
Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. ISAK-2532 
patvirtintu Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo apmokėjimo 
tvarkos aprašu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1.      Patvirtinti švietimo įstaigų darbuotojams procentinius priedus prie atlyginimų: 
1.1. gimnazijų ir jaunimo mokyklų direktoriams ir jų pavaduotojams, gimnazijų 3-4 

gimnazinių klasių, vidurinių mokyklų ir suaugusiųjų mokymo centro 11-12 klasių bei jaunimo 
mokyklos mokytojams - 15 proc. tarnybinio atlyginimo priedą (mokytojams - už tarifikuotas 
kontaktines valandas); 

1.2. gimnazijų 1-2 gimnazinių klasių mokytojams - 5 proc. už tarifikuotas kontaktines 
valandas; 

1.3. mokytojams, mokantiems mokinius namuose, esant atitinkamai gydytojų 
konsultacinės komisijos išvadai, mokantiems individualiai specialiųjų poreikių ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio amžiaus vaikus ir suaugusiuosius namuose ar mokantiems vaikus individualiai 
arba grupėmis gydomus sveikatos priežiūros įstaigose bei specialiesiems pedagogams - 15 proc. 
prie tarnybinio atlyginimo; 

1.4. Pedagoginės-psichologinės tarnybos direktorei ir specialistams, dirbantiems su 
vaikais - 15 proc. prie tarnybinio atlyginimo; 

1.5. ikimokyklinio ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų mokytojams, 
priešmokyklinio ugdymo pedagogams, mokytojų padėjėjams, auklėtojams, kurių klasėje (grupėje) 
yra 1-4 sutrikusio ar riboto intelekto vaikai, aklieji, kurtieji, silpnaregiai (regėjimo aštrumas su 
korekcija iki 30 proc.), neprigirdintieji, turintys fizinę ar judėjimo negalią (jei nustatytas 
invalidumas), kompleksinių sutrikimų, kompleksines negalias turintys vaikai, Šiuos emocijų ir 
elgesio sutrikimus - vaikystės autizmą, atipišką autizmą, Aspergerio sindromą, psichozinius ir kitus 
vaikystės dezintegracinius sutrikimus, nustatyti tarnybinio atlyginimo priedą: 

1.5.1. dirbant su 1-2 vaikais-5 proc.; 
1.5.2. dirbant su 3-4 vaikais- 10 proc.; 
1.5.3. dirbant su 5 ir daugiau vaikų - 17,5 proc. (netaikyti mokytojų padėjėjams); 
1.6. ikimokyklinių ugdymo įstaigų , bendrojo lavinimo mokyklų, kuriose mokosi 10 ir 

daugiau sutrikusio ar riboto intelekto vaikų, aklieji, kurtieji, silpnaregiai (regėjimo aštrumas su 
korekcija iki 30 proc.), neprigirdintieji, turintys fizinę ar judėjimo negalią (kai nustatytas 
invalidumas), kompleksinių sutrikimų, kompleksines mokymosi negalias turintys vaikai, šiuos 
emocijų ir elgesio sutrikimus - vaikystės autizmą, atipišką autizmą, Aspergerio sindromą, 
psichozinius ir kitus vaikystės dezintegracinius sutrikimus, direktoriams, direktorių pavaduotojams 
ugdymui nustatyti 7,5 proc. tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.7. ikimokyklinių ugdymo įstaigų, bendrojo lavinimo mokyklų specialiesiems 
pedagogams nustatyti 15 proc. tarnybinio atlyginimo priedą; 
 
 

 



 
2 

1.8. specialiųjų   klasių   auklėtojams,   vyr.   auklėtojams,   priešmokyklinio   ugdymo 
pedagogams,   specialiesiems   pedagogams   (logopedams,   tiflopedagogams,   surdopedagogams, 
specialiesiems pedagogams), psichologams, kinezeterepeutams, gydytojams, papildomojo ugdymo 
mokytojams (pedagogams), meninio ugdymo mokytojams - 17,5 proc. tarnybinio atlyginimo 
priedą; 

1.9. ikimokyklinio ugdymo specialiųjų grupių auklėtojams, priešmokyklinio ugdymo 
pedagogams, specialiesiems pedagogams, meninio ugdymo mokytojams, plaukimo instruktoriams, 
judesio korekcijos mokytojams - 17,5 proc. tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.10. specialiųjų klasių, ikimokyklinio ugdymo specialiąsias grupes turinčių įstaigų 
direktoriaus pavaduotojams administracijai ir ūkiui, auklėms, mokytojo padėjėjams, budėtojams, 
vyriausiems buhalteriams - 10 proc. tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.11. specialiųjų klasių, ikimokyklinio ugdymo specialiųjų grupių naktinėms auklėms - 5 
proc. tarnybinio atlyginimo priedą; 

1.12. jaunimo mokyklos psichologui ir socialiniam pedagogui - 12,5 proc. tarnybinio 
atlyginimo priedą. 
 

2. Judesio korekcijos, meninio ugdymo mokytojams mokėti darbo užmokestį, 
vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2007 m. gruodžio 20 d. įsakymu 
Nr. ISAK-2532 patvirtintu Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų darbo 
apmokėjimo tvarkos aprašo 34 punktu. 

3. Vadovams, vadovų pavaduotojams ugdymui, kuriems nesuteikta vadybinė 
kvalifikacinė kategorija, tačiau jie yra įgiję magistro laipsnį mokėti 0,5 bazinės mėnesinės algos 
dydžio tarnybinio atlyginimo priedą. 

4. Mokytojams, kuriems nesuteikta kvalifikacinė kategorija, tačiau jie yra įgiję 
magistro laipsnį ir dirba pagal specialybę, mokėti 0,5 bazinės mėnesinės algos dydžio tarifinio 
atlygio priedą (už 18 pedagoginio darbo valandų per savaitę). 

5. Leisti mokyklų mokytojams papildomai tarifikuoti, neviršijant mokyklai patvirtinto 
darbo užmokesčio fondo, valandas: 

 

5.1. už vadovavimą bendrabučiui - iki 3 valandų per savaitę; 
5.2. už vadovavimą mokomosioms dirbtuvėms, fizikos ir chemijos laboratorijoms - iki 2 

valandų per savaitę (už 18 kontaktinių to dalyko pamokų per savaitę), jei mokykloje nėra etatinio 
darbuotojo tam darbui atlikti; 

5.3. už kūno kultūros pamokų organizavimą, vykdant rajoninius ir respublikinius 
renginius, vidurinių mokyklų ir gimnazijų mokytojams skirti iš viso iki 4 valandų per savaitę, 
pagrindinių mokyklų - iki 3 valandų per savaitę, numatant tarifikaciniam sąraše pamokų rezervą; 

5.4. už vadovavimą įrengtam buities kabinetui - iki 1,5 valandos per savaitę (už 18 
kontaktinių to dalyko pamokų per savaitę); 

5.5. už kompiuterių priežiūrą: 
5.5.1. iki 3 valandų per savaitę, jei mokykloje nėra etatinio darbuotojo kompiuterių 

priežiūrai; 
5.5.2. iki 1,5 valandos per savaitę, jei techninei priežiūrai atlikti mokykla samdo 

specialistus iš kitų darboviečių; 
5.6. už vadovavimą pradinio ugdymo ir meninio lavinimo skyriams - iki 4 valandų per 

savaitę; 
5.7. už vadovavimą klasei, grupei: 
5.7.1.   3,25 valandas per savaitę, jei mokinių skaičius - iki 12;  
5.7.2.   4 valandas per savaitę, jei mokinių skaičius - 12 ir daugiau. 

 

6. Leisti švietimo įstaigų direktoriams mokėti iki 200 Lt dydžio mėnesinius priedus 
prie tarnybinių atlyginimų direktorių pavaduotojams už 40 savaitinių valandų darbo krūvį, 
neviršijant Švietimo įstaigai patvirtinto darbo užmokesčio fondo. 
 
 
 



 
3 

7. Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono tarybos sprendimus: 2007 m. vasario 9 d. 
Nr. TS-1.20 „Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo“ ir 2007 m. rugsėjo 14 d. 
sprendimą Nr. TS-10.148 ,,Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007m.  vasario 9 d. Nr. TS-
1.20 „Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo“ dalinio pakeitimo“. 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                     Rimantas Velykis  
 
 
 
    
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aurimas Laužadis, 71282 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


